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znikną z więzień dla kobiet?
25 kwietnia 2025
Program  Partii  Konserwatywnej  z  Kanady  obiecuje  uchylenie
przepisów  z  czasów  Trudeau,  które  pozwalały  na  osadzanie
mężczyzn z problemem tożsamości płciowej w więzieniach dla
kobiet.

Zgodnie  z  programem  Partii  Konserwatywnej  Pierre’a
Poilievre’a,  opublikowanym  18  kwietnia,  przestępcy  płci
męskiej, którzy twierdzą, że mają problemy z ustaleniem płci i
identyfikują się jako kobiety, nie będą trafiać do więzień dla
kobiet. Program obiecuje „obronę bezpieczeństwa kobiet poprzez
uchylenie  Dyrektywy  Komisarza  nr  100,  która  zezwala  na
osadzanie przestępców płci męskiej w więzieniach dla kobiet i
zapewnia,  że  przestrzenie  i  usługi  dla  kobiet  pozostaną
chronione w instytucjach i polityce federalnej”.

Obecnie w Partii Liberalnej obowiązuje polityka umieszczania
więźniów według ich „samoidentyfikowanej” płci, a nie według
biologii. W rezultacie gwałciciele i mordercy płci męskiej
mogą być wysyłani do więzień dla kobiet. Jednak w grudniu
sprawa  brutalnego  mordercy  wywołała  burzę  w  mediach
społecznościowych,  ponieważ  wiele  osób  zauważyło,  że
umieszczenie  mężczyzny  w  więzieniu  dla  kobiet  stanowiłoby
zagrożenie  dla  osadzonych  tam  kobiet.  Mohamad  Al  Ballouz,
który  brutalnie  zamordował  swoją  żonę  i  dwójkę  dzieci,
wnioskował wówczas o umieszczenie go w więzieniu dla kobiet,
ponieważ po popełnieniu morderstwa zaczął identyfikować się
jako kobieta.

Prokurator koronny Éric Nadeau ujawnił, że morderstwo miało
miejsce we wrześniu 2022 r., kiedy Al Ballouz zamordował swoją
rodzinę w ich mieszkaniu w Brossard. Zadał 23 ciosy nożem
swojej żonie, zanim udusił swoje dzieci i próbował podpalić
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mieszkanie.  Następnie  połknął  płyn  do  spryskiwaczy,  co
prawdopodobnie było próbą samobójczą. Podczas procesu, sędzia
Sądu  Najwyższego  prowincji  Quebec  Eric  Downs  opisał  Ala
Ballouz jako osobę o „sadystycznym charakterze” i „głęboko
narcystycznym” usposobieniu. Został skazany na dożywocie bez
możliwości zwolnienia warunkowego przez 25 lat. Podczas całego
procesu Al Ballouz, biologiczny mężczyzna, twierdził, że jest
kobietą i żądał, aby zwracać się do niego „Levana”, zmiana ta
została  wprowadzona  po  tym,  jak  został  oskarżony  o  swoje
przestępstwa. Co znamienne, raport CBC na temat tej sprawy
odnosi się do skazanego za morderstwo jako „ona” i używa jego
podanego przez niego imienia.

Jednak  Kanadyjczycy,  w  tym  Poilievre,  szybko  wskazali,  że
umieszczenie Al Ballouz w więzieniu dla kobiet mogłoby okazać
się dla nich niebezpieczne. W związku z tym Służba Więzienna
Kanady ogłosiła niedawno, że „zostanie osadzony w zakładzie
dla mężczyzn”.
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